
 

 

 Winterstart, 
Advent  

& Close up      

Weihnacht 
 & Neujahr 

Pulverschnee & 
Sonnen-Schilauf 

Semesterferien 
 & Fasching   Ostern 

 ¾ Pension ¾ Pension ¾ Pension ¾ Pension ¾ Pension 

 6. Dez. – 23. Dez.23 
1. April–07. April 24 23. Dez. – 6. Jän. 24 6. Jän. – 3. Feb.24 

 24. Feb – 23. März 24 3. Feb. – 24. Feb. 24 
 

23. März – 01. April 24 
 

SUITEN & FAMILIENSUITEN       
Seepanorama-Familien-Suite, bis 8 Personen, direkter Seeblick 317 379 327 369 347 
Edelstein Suite 60m², bis 6 Personen, direkter Seeblick 242 307 252 297 272 
Romantik Suite 50m², bis 5 Personen, direkter Seeblick 224 286 234 276 254 
Seepanorama-Suite 45m², bis 4 Personen, direkter Seeblick 224 286 234 276 254 
Jagd-Suite 44m², bis 4 Personen, direkter Seeblick 218 279 224 269 244 
Zirben-Suite 44m², bis 4 Personen, direkter Seeblick 218 279 224 269 244 
       
EINZEL- & DOPPELZIMMER       
Doppelzimmer im Jagdhaus 32m²,  
bis 3 Personen, direkter See- Waldblick 179 239 189 229 209 
Doppelzimmer im Jagdhaus zur Einzelnutzung  209 269 219 259 239 
Zirben-Doppelzimmer 30m², bis 3 Personen, direkter Seeblick 179 239 189 229 209 
Zirben-Doppelzimmer 30m², zur Einzelnutzung, direkter Seeblick 209 269 219 259 239 
Turm-Doppelzimmer 24m², bis 2 Personen, tlw. Seeblick, ohne Balkon 148 214 158 204 178 
Turm-Doppelzimmer 24m², zur Einzelnutzung tlw. Seeblick, ohne Balkon 178 244 188 234 208 
       
KINDER IM ZIMMER DER ELTERN       
bis zum 2. Geburtstag  frei  
bis zum 4. Geburtstag 25%  vom Tagespreis 
bis zum 6. Geburtstag  35% vom Tagespreis 
bis zum 10. Geburtstag 40% vom Tagespreis 
bis zum 14. Geburtstag  45% vom Tagespreis 
ab dem 14. Geburtstag 50% vom Tagespreis 

Seehotel Jägerwirt - Familie Springenschmidt & Brandstätter I Jägerwirtsiedlung 63 
 

 

Alle Preise in € inkl. MwSt. Preise verstehen sich inkl. den Jägerwirt 
Inklusivleistungen für eine Person/Nacht, exkl. Ortstaxe, Tourismusbeitrag € 1,50 
ab 8 Jahren und Nächtigungsabgabe € 1,50 ab 15 Jahren. Abzug für Übernachtung 
mit Frühstück € 13,00 pro Person/Tag. Hunde € 25,00/Tag ohne Futter. Parkplätze 
kostenfrei. Parkgarage € 10,00 Check-in: ab 15 Uhr. Check-out: bis 11 Uhr. 
Anzahlung: 30% vom Gesamtpreis per Kreditkarte/Banküberweisung auf unser 
Konto bei der Volksbank Kärnten, Austria, IBAN: AT36 4213 0309 0032 0001, BIC: 
VBOEATWWKLA   Zahlungsmittel: Bankomat-Maestro Karte/EC-Karte, Visa und 
Mastercard/Eurocard. 
¾ Pension: Frühstück, Wintersuppe und Kuchen am Nachmittag, Abendessen 
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